Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               05.07.2022 № 855
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 24.12.2018 № 1857

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 24.12.2018 № 1857 «Об утверждении муниципальной программы города Новочебоксарска Чувашской Республики «Цифровое общество города Новочебоксарска».

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики – руководителя аппарата администрации города Новочебоксарска.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации по экономики и финансам
администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_____________ М.Л. Семенов____.____.20___г.
Заместитель главы администрации -
Руководитель аппарата администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_____________ Е.Ю. Дмитриев____.____.20___г.
Начальник финансового отдела

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_____________ Е.М. Запорожцева____.____.20___г.
Начальник правового управления
администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_____________ И.П. Антонова____.____.20___г.
Савельев Н.К.

тел. 8 (8352) 74-00-19,

nowch-info@cap.ru
_1449561503.doc
[image: image1.png]